1

EDITAL nº 007/2016-CECP

O Presidente da Comissão Especial Organizadora de Concurso Público, no uso de

suas atribuições legais, faz saber a quem possa interessar e considerando o disposto

no artigo de 87 do Edital nº 001/2016-CECP, de 17 de março de 2016;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação dos candidatos que apresentaram a documentação para a Prova

de Títulos e Experiência Profissional, conforme segue:

 INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO INSCRITO

549 ANDERSON CAETANO Assistente de Informática

876 ANDERSON VALDIR PERETTO Assistente de Informática

592 CAROLINE SOUZA DOS SANTOS Advogado

387 CLESIANE CLAUDINO DA SILVA FONSECA Advogado

636 DIEGO STEFANO JUNGES Assistente de Informática

809 FABIA CRISTINA ASOLINI Advogado

843 FERNANDO HENRIQUE MARQUES Advogado

853 FERNANDO SARTORI MENEGAT Advogado

768 GIAN MARCEL DE SOUZA Assistente de Informática

352 GUSTAVO PEROSSO Advogado

693 HURSULLA APARECIDA DA SILVA Advogado

398 IDAIR JOSÉ DE BORTOLI JUNIOR Advogado

830 JESSICA IMACULADA SCHUH Advogado

360 JULIANA CARDOSO ZUCCHI Advogado

942 KRISTIANA NATHANY CANZI Advogado

862 LEONARDO FABIO SOTTI Assistente de Informática

363 LUCIANO DANIEL AMARANTE Assistente de Informática

174 MARCUS VINICIUS DE ALMEIDA ANZOLIN Advogado

492 MARIA JOSÉ AIRES SOARES PIACÉSKI Advogado

366 MILENA NOVAK AGGIO Advogado

823 NAKIELY CRISTINA LOPES Advogado

131 PEDRO LUCAS RIGO Assistente de Informática

313 RAFAEL DE MELO MACEDO Advogado

409 RODRIGO MIYAHIRA Médico

860 ROSELEI FATIMA TORMEM Advogado

186 SANDRA MARIA DE SALLES Advogado

807 SELIA PEREIRA DA ROCHA Advogado

Art. 2º - A relação dos candidatos que não apresentaram a documentação para a

Prova de Títulos e Experiência Profissional, conforme segue:

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjNt87j_KHLAhXHGpAKHRwHAwgQjRwIBw&url=http%3A%2F%2Fwww.capitaoleonidasmarques.pr.gov.br%2F&psig=AFQjCNESCPLdrHQ2H0ve1EGQoc9CmUyOvw&ust=1457007062221724

2

INSCRIÇÃO

CANDIDADO CARGO

918 ADRIANA OLIVEIRA AMORIM Advogado

247 AMANDA CRISTINA FARIAS Advogado

215 ANA PAULA PERIN Advogado

861 ANDERSON DENIS PERIN Advogado

436 ANNA CAROLINA MOREIRA Advogado

185 ARICIA CRISTINA BURG Advogado

292 CAMILA QUEIROZ PEDRO Advogado

334 CÉLIO JOSÉ DE CARVALHO SSATYRO Advogado

729 CHARLES GIOVANE DE SALLES Assistente de Informática

710 CRISTIAN MARÇAL PACOVSKA LIZZI Advogado

294 DANIEL DE FREITAS PICCININI Advogado

378 DILVANA APARECIDA OLIVEIRA NUNES Advogado

269 EDIO DE PAULA Advogado

394 EDUARDO PESCADOR SÃO PEDRO Advogado

854 ERIKA ROWINSKI Advogado

465 FABIO SIMON DE OLIVEIRA Advogado

856 FABRICIO ROBERTO FERRO Advogado

208 FELIPE DA SILVA KANIESKI Advogado

599 FERNANDA GARBIN Advogado

723 GISELE GALVAO Advogado

760 GLAUCO SALVATI PINTO Advogado

418 JENNIFFER CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA Advogado

307 JEVERSON DORING Advogado

896 JOÃO PEDRO PADILHA Advogado

476 KARIN ANNE SCHWERTZ Advogado

905 KEVEN BOHLER LEWIN Advogado

355 LEANDRO GENTIL LEMONIE Advogado

880 LEANDRO MORATELLI BATISTA Advogado

686 LUCAS ALEXANDRE BOARETTO Advogado

953 LUCAS ANTONIAZI Assistente de Informática

289 LUCAS RIBEIRO MORIGGI Advogado

435 MARCELO DIECKEL Assistente de Informática

624 MARCELO SCHMITT BERTIPAGLIA Advogado

874 MARCELO TORMES DE SENE Assistente de Informática

929 MÁRCIA CHRISTINA GASPARINI Advogado

674 MATHEUS FERNANDO ARENDT Advogado

443 NAMIR CAVALLI JUNIOR Médico

326 NIZAR KATBEH Advogado

897 PAULA REGINA DIAS BOTON Advogado

367 RAUL ANDRÉ MATHIAS Advogado

940 RENATA DANTAS TEIXEIRA Advogado

887 ROSELI MERTEN Advogado

708 SERGIO ADRIANO MARTINS MARTIN Advogado

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjNt87j_KHLAhXHGpAKHRwHAwgQjRwIBw&url=http%3A%2F%2Fwww.capitaoleonidasmarques.pr.gov.br%2F&psig=AFQjCNESCPLdrHQ2H0ve1EGQoc9CmUyOvw&ust=1457007062221724

3

54 SHEYLLA OLIVEIRA FERNANDES Advogado

523 THALYTA CARVALHO WATRIN Advogado

Art. 3º - Receberá pontuação zero (00) na Prova de Títulos e Experiência Profissional

o candidato que não apresentou os documentos para esta prova, conforme o

prazo estabelecido no Edital de abertura do Concurso Público.

 Publique-se e cumpra-se.

Capitão Leônidas Marques, 02 de maio de 2016.

AROLDO SANTOS

Presidente da Comissão Especial Organizadora de Concurso Público

http://www.google.com.br/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjNt87j_KHLAhXHGpAKHRwHAwgQjRwIBw&url=http%3A%2F%2Fwww.capitaoleonidasmarques.pr.gov.br%2F&psig=AFQjCNESCPLdrHQ2H0ve1EGQoc9CmUyOvw&ust=1457007062221724